depoTtoB Urops IOpbeBuy

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

DA025/25

DA026/25

DA029/25

D®A032/25

DA035/25

DA036/25

DA037/25

DA038/25

DA040/25

DA042/25

DA043/25

DA044/25

DA045/25

DA046/25

DA047/25

IOp. IML 0 3aKJlouuBLUee
AOroBop Ha npoeBepeHue

OUEHKH

000 "H30 2kcnepTt"

000 "H30 2kcnepTt"

000 "H30 2kcnepTt"

000 "H30 2kcnepTt"

000 "H30 2kcnepTt"

000 "H30 2kcnepTt"

000 "H30 2kcnepT"

000 "H30 2kcnepT"

000 "H30 3kcnepTt"

000 "H30 3kcnepTt"

000 "H30 3kcnepTt"

00O "H30 3kcnepT"

000 "H20 2kcnepTt"

000 "H30 2kcnepTt"

000 "H30 2kcnepT"

DaTa

cocTaBJieHunA

oT4yeTa

02.04.2025

07.04.2025

10.04.2025

23.04.2025

30.04.2025

06.05.2025

13.05.2025

16.05.2025

20.05.2025

03.06.2025

10.06.2025

10.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

CBepeHusa

®depoTos Mropb KOpbeBuy

005190

26.11.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Land Rover
Range Rover S

Toyota Land
Cruiser 200

GAC GS3

Chery Tiggo 7
pro

MAZDA CX5

MAZDA CX5

AUDI Al

JETOUR
DASHING

HYUNDAI
SOLARIS

KAIYI E5

KsapTupa

VOLKswagen
POLO

KAIYI E5

KAIYI E5

LADA VESTA

Bup onpepenseMoi
CTOMMOCTHN

PbIHOYHas CTOMMOCTbL NpaBa
TpeboBaHMsA Ha Bo3MeLLeHne
y6bITKOB

PbIHOYHas CTOMMOCTbL NpaBa
TpeboBaHMs Ha Bo3MeLLeHne
y6bITKOB

PbIHOYHas CTOMMOCTbL NpaBa
TpeboBaHMA Ha BO3MeLLeHne
y6bITKOB

PbIHOYHas CTOMMOCTbL NpaBa
TpeboBaHMa Ha BO3MeLLeHne
y6bITKOB

PbIHOYHas CTOMMOCTbL NpaBa
TpeboBaHMa Ha BO3MeLLeHNe
y6bITKOB

PbIHOYHasi CTOMMOCTb NpaBa
TpeboBaHMa Ha BO3MeLLeHNe
y6bITKOB

PbIHOYHast CTOMMOCTb NpaBa
TpeboBaHMs Ha BO3MeLLeHNEe
ybbITKOB

PbIHOYHast CTOMMOCTb NpaBa
TpeboBaHMs Ha BO3MeLLeHNEe
ybbITKOB

PbIHOYHast CTOMMOCTb NpaBa
TpeboBaHMs Ha BO3MeLLeHNe
ybbITKOB

PbIHOYHast CTOMMOCTb NpaBa
TpeboBaHMs Ha BO3MeLLEeHNE
ybbITKOB

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTU
HEONBUXMNMOIo nMmyulectBsa

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTU
OBVKNMOro nmyuiectsa

OueHKa pbIHOYHON CTOUMOCTU
OBVXXMMOIo MMyLLLeCTBa

PbIHOYHas CTOMMOCTbL NpaBa
TpeboBaHMA Ha BO3MeLLeHne
y6bITKOB

PbIHOYHas CTOMMOCTbL NpaBa
TpeboBaHMa Ha BO3MeLLeHne
y6bITKOB

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOT0
nMmyLlecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa



DA048/25

DA049/25

®A050/25

DA25/023

DA25/024

DA25/025

DA25/026

®A25/029

®A25/032

®A25/033

®A25/034

®A25/035

DA25/036

DA25/039

DA25/040

DA25/041

®A25/042

®A25/043

®A25/044

000 "H30 2kcnepTt"

00O "H30 3kcnepT"

00O "H30 3kcnepT"

000 "Tum3kcnepT"

000 "Tum3dkcnepT"

000 "Tum3kcnepT"

000 "Tum3kcnepT"

000 "Tum3kcnepT"

000 "Tum3kcnepT"

000 "Tum3kcnepT"

000 "Tum3kcnepT"

000 "Tum3kcnepT"

000 "Tum3kcnepT"

000 "Tum3kcnepT"

000 "Tum3kcnepT"

000 "Tum3d3kcnepT"

000 "Tum3kcnepT"

000 "Tum3kcnepT"

000 "Tum3kcnepT"

18.06.2025

20.06.2025

23.06.2025

01.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

03.04.2025

03.04.2025

03.04.2025

03.04.2025

26.04.2025

06.05.2025

13.05.2025

22.05.2025

10.06.2025

16.06.2025

20.06.2025

LADA VESTA

SUBARU
FORESTER

HYUNDAI
TUCSON

Mercedes Benz
E200

VOLKSWAGEN
2K CADDY

FIAT DOBLO
263AXA1A

3227DR

KAMA3 65115-
02

CHEVROLET
TAHOE

KAMA3 4303A4-
10

PEUGEOT
TRAVELLER

3844HR/PB120

MAN TGX
18.460 4x2 BLS

FIAT DOBLO
223AXP1A

JMC VIGUS

3eMenbHbIN
y4acToK

BMW M8
COMPETISHION

MERCEDES
BENZ CLS 350
CDI 4MATIC

CHERY Tiggo 8
pro MAX

PbIHOYHasa cToMMOCTb NpaBsa
TpeboBaHMa Ha BO3MeLLeHNe
yb6bITKOB

PbIHOYHasa cTOoMMOCTb NpaBsa
TpeboBaHMa Ha BO3MeLLeHne
y6bITKOB

PbIHOYHas CTOMMOCTbL NpaBa
TpeboBaHWUs Ha BO3MelLleHne
yb6bITKOB

PbIHOYHas CTOMMOCTbL NpaBa
TpeboBaHUs Ha BO3MelLLleHne
yb6bITKOB

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTU
OBVWKNMOro nmyuiectsa

OueHKa pbIHOYHOWM CTOUMOCTU
OBVXXMMOIo MMyLLLeCTBa

OueHKa pbIHOYHOWM CTOMMOCTU
OBUXUMOrO nMyLLecTBa

PblHOYHaa cTOMMOCTb NpaBa
TpeboBaHMs Ha BO3MeLLEeHNE
y6bITKOB

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTU
OBUWXUMOrO nMyLLecTBa

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTU
OBVXXMMOro MMyLLLecTBa

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTU
OBVXXMMOIo MMyLLLeCcTBa

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTU
OBVXXMMOro MMyLLLecTBa

PbIHOYHasa cTOoMMOCTb NpaBsa
TpeboBaHMA Ha BO3MeLLeHne
yb6bITKOB

OueHka prHO‘-IHOI7I CTOMMOCTHU
OBVWKNMOro nMmyuiectsa

PbIHOYHas CTOMMOCTbL NpaBa
TpeboBaHUs Ha BO3MelLLleHne
ybbITKOB

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTU
HeBMXXUMOro UMyLLIeCTBA

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTU
OBV>XXMMOro MMylLLLecTBa

PbIHOYHas CTOMMOCTbL NpaBa
TpeboBaHUA Ha BO3MeLLeHne
y6bITKOB

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTU
OBUWXUMOrO nMyLLecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBsa

OueHka
OBVXMMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXKMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOro
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXXMOro
nMmyuiecTBsa



. ) PLIHOYHaA CTOMMOCTL NpaBa Ouerka
®A25/045 000 "TumIKcnepT 20.06.2025 TOHAP 9989 TpeboBaHNA Ha BO3MeLLeHne ABWXUMOro
y6bITKOB nmylLiecrTsea



	Федотов Игорь Юрьевич

