

Федотов Игорь Юрьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Федотов Игорь Юрьевич			
Номер в реестре членов РОО		005190			
Дата включения в реестр членов РОО		26.11.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
ФА025/25	ООО "НЭО Эксперт"	02.04.2025	Land Rover Range Rover S	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА026/25	ООО "НЭО Эксперт"	07.04.2025	Toyota Land Cruiser 200	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА029/25	ООО "НЭО Эксперт"	10.04.2025	GAC GS3	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА032/25	ООО "НЭО Эксперт"	23.04.2025	Chery Tiggo 7 pro	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА035/25	ООО "НЭО Эксперт"	30.04.2025	MAZDA CX5	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА036/25	ООО "НЭО Эксперт"	06.05.2025	MAZDA CX5	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА037/25	ООО "НЭО Эксперт"	13.05.2025	AUDI A1	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА038/25	ООО "НЭО Эксперт"	16.05.2025	JETOUR DASHING	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА040/25	ООО "НЭО Эксперт"	20.05.2025	HYUNDAI SOLARIS	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА042/25	ООО "НЭО Эксперт"	03.06.2025	KAIYI E5	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА043/25	ООО "НЭО Эксперт"	10.06.2025	Квартира	Оценка рыночной стоимости недвижимого имущества	Оценка недвижимости
ФА044/25	ООО "НЭО Эксперт"	10.06.2025	VOLKswagen POLO	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Оценка движимого имущества
ФА045/25	ООО "НЭО Эксперт"	16.06.2025	KAIYI E5	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Оценка движимого имущества
ФА046/25	ООО "НЭО Эксперт"	16.06.2025	KAIYI E5	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА047/25	ООО "НЭО Эксперт"	16.06.2025	LADA VESTA	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества

ФА048/25	ООО "НЭО Эксперт"	18.06.2025	LADA VESTA	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА049/25	ООО "НЭО Эксперт"	20.06.2025	SUBARU FORESTER	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА050/25	ООО "НЭО Эксперт"	23.06.2025	HYUNDAI TUCSON	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА25/023	ООО "ТимЭксперт"	01.04.2025	Mercedes Benz E200	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА25/024	ООО "ТимЭксперт"	02.04.2025	VOLKSWAGEN 2K CADDY	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Оценка движимого имущества
ФА25/025	ООО "ТимЭксперт"	02.04.2025	FIAT DOBLO 263AXA1A	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Оценка движимого имущества
ФА25/026	ООО "ТимЭксперт"	02.04.2025	3227DR	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Оценка движимого имущества
ФА25/029	ООО "ТимЭксперт"	02.04.2025	КАМАЗ 65115-02	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА25/032	ООО "ТимЭксперт"	03.04.2025	CHEVROLET TAHOE	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Оценка движимого имущества
ФА25/033	ООО "ТимЭксперт"	03.04.2025	КАМАЗ 4303А4-10	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Оценка движимого имущества
ФА25/034	ООО "ТимЭксперт"	03.04.2025	PEUGEOT TRAVELLER	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Оценка движимого имущества
ФА25/035	ООО "ТимЭксперт"	03.04.2025	3844HR/PB120	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Оценка движимого имущества
ФА25/036	ООО "ТимЭксперт"	26.04.2025	MAN TGX 18.460 4x2 BLS	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА25/039	ООО "ТимЭксперт"	06.05.2025	FIAT DOBLO 223AXP1A	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Оценка движимого имущества
ФА25/040	ООО "ТимЭксперт"	13.05.2025	JMC VIGUS	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА25/041	ООО "ТимЭксперт"	22.05.2025	Земельный участок	Оценка рыночной стоимости недвижимого имущества	Оценка недвижимости
ФА25/042	ООО "ТимЭксперт"	10.06.2025	BMW M8 COMPETITION	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Оценка движимого имущества
ФА25/043	ООО "ТимЭксперт"	16.06.2025	MERCEDES BENZ CLS 350 CDI 4MATIC	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
ФА25/044	ООО "ТимЭксперт"	20.06.2025	CHERY Tiggo 8 pro MAX	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Оценка движимого имущества

ФА25/045	ООО "ТимЭксперт"	20.06.2025	ТОНАР 9989	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков	Оценка движимого имущества
----------	------------------	------------	------------	---	----------------------------